
RENE NIELSEN MASKINUDLEJNING ApS

CVR-nr.: 27032877

Slettensbjerg 16
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2025

Rene Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENE NIELSEN MASKINUDLEJNING ApS
Slettensbjerg 16
4450 Jyderup

CVR-nr.: 27032877
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 udgør et overskud på tkr. 8 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende. Årets resultat for 2023 udgjorde et underskud på tkr. 156 efter skat.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		679.269	1.113.119
Personaleomkostninger		-594.266	-1.232.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-58.267	-70.051
Resultat af ordinær primær drift		26.736	-189.696
Øvrige finansielle omkostninger		-12.870	-9.542
Ordinært resultat før skat		13.866	-199.238
Skat af årets resultat	2	-6.000	43.000
Årets resultat		7.866	-156.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.866	-156.238
I alt		7.866	-156.238

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.365	533.335
Materielle anlægsaktiver i alt	3	329.365	533.335
Anlægsaktiver i alt		329.365	533.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.000	205.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		264.520	2.046
Andre tilgodehavender		494.425	767.566
Tilgodehavender i alt		948.945	974.881
Likvide beholdninger		94.813	220.988
Omsætningsaktiver i alt		1.043.758	1.195.869
AKTIVER I ALT		1.373.123	1.729.204

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		889.472	881.606
Egenkapital i alt		1.014.472	1.006.606
Hensættelse til udskudt skat		129.000	123.000
Hensatte forpligtelser i alt		129.000	123.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.841	391.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.810	208.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		229.651	599.598
Gældsforpligtelser i alt		229.651	599.598
PASSIVER I ALT		1.373.123	1.729.204

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024 kr.	2023 kr.
Produktionsanlæg og maskiner	0	-1.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-58.267	-68.685
	<u>-58.267</u>	<u>-70.051</u>

2. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-6.000	43.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-6.000</u>	<u>43.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.574.170
Tilgang	61.000
Afgang	-665.240
Kostpris ultimo	<u>969.930</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.040.835
Årets afskrivning	-58.267
Tilbageførsel ved afgang	458.537
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-640.565</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>329.365</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser ud over nedenstående.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt tkr. 3.784

Den årlige ydelse udgør tkr. 748

Leasingaftalen har en løbetid på mellem 36 - 58 måneder.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1